Муниципальцое образование Богородицкий район
мминистрация

Распоряжение

о, А3, 03 1"01" 3

во время проведе" 9"' #;Hffi ill
на территории муниципального

Тульская область

выездной торговли
мероприятия'IIIIцрбцая масленица"
образования Богородицкий район

Xn' 32 Р

в целях организации досуга граждан в день проведения пр€lздничных

мероприяrц; l'ТТIирокая масленица", удовлетворения покупательскою спроса,

а также в соотвеТствии с п.п. 10,12,15 ст.14 Главы 3 Федерального закона от

06.10.2003 J\b 13t-ФЗ "об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава

муниципаJIьного образования город Богородицк Богородицкого района и

Устава муниципального образования Богородицкий район
1. Рекомендовать индивиду€шъным предпринимателям и предприятиям

общественного питания принять )лIастие в организации выездной торговли

на праздничном мероприятии "тттирокая масленица", которое состоится

26.02.2023 юда в городском саду.
2. Организоватъ выездную тоirговлю в городском саду 26.02.2023 года с

13-00 часов до 19-00 часов.
3.Определить территорию муниципulJIьного

Богородицк Боцородицкого района, на которой
образования

алкогольной продукцией во время проведения пр€lздничных мероприятии в

городском саду города Богородицке (приложение).
4. Отделу экономического р€lзвития, предпринимательства и сельского

хозяйства админисТрациИ мунициПaльногО образования Богородицкий

район:
- довести до сведения всех заинтересованных лиц информацию о

возможности их участия в организации проведения выездной торговли в день
проведения пр€вдничных мероприятий;

запрещена
юРод

торговля

ц

в срок до 2З.02.2023 уведомить хозяйствующие субъекты,
осуществляющие розничшую продажу алкогольной продукции, что не
допускается розничная продажа €шкоюльной продукции в местах проведениrI
публичных мероприятий с массовым скоплением людей за три часадо нач€rла
проведения, во время проведенуIя, в течение трех часов после проведеЕия
указанного мероприятия.

5.Сектору информационного обеспечения администрации
муниципалъного образования Боюродицкий район р€вместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации муниципальною
образования Богородицкий район в сети "Интернет".

б. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы адмиЕистрации
муниципальЕого образования

Богородицкий район Е.С.Колыхалова

ц

Приложение
к распоряжению администрации

муниципаlrьного образования
Богородицкий район

от яя . DL 202з Ns 32 Р
Территория муниципального образования город Богородицк

Богородицкого района, на которой запрещена торговля алкогольной
продукцией во время проведения праздничных мероприятий в

городском саду

1. Улицы-города Богородицка:
Ленина;
Свободы;
Победы;
Пушкинская;
Восточная;
Пионеров;
Л.Толстого;
пер.Пионеров
8-ое Марта
Шахтный пр.;
Гончарная;
Интернацион€tлън€ш;

,Щачная
К.Маркса от домов J\b45 и jtlЪ48 до ул.Урицкого
Пролетарскм от д.1 до д.79 и от д.2 до д. 100;
Коммунаров от д.1 до д.119 и от д.2 до д.94;
Луначарского от д.1 до д.55 и от д.2 до д.56;
Садовая
Вересаева от д.17 до ул.10-ой Армии
Комсомольская от д.1 до д.151 и от д.2 до д.100.

2. Территория от городского сада до:
д.34 по ул.10 Армии;
ул.Урицкого Ьт домов <<| и <<2 до ул.К.Маркса
д.J\Ъ5 1 ул.Володарского;
д.Jф7 ул.Юности
до д.М27Макаренко;

afuf
jl:li,,1
'i,r' :

lliir,.

-l
, or.dl.#,,

l

i